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Marie-Luise Meyhoft, Projektmedarbejder, mim@landbosyd.dk:
Marita Rasmussen, Koordinator fiskeri og opdreet, marita@industry.fo

Martin Bejerholm Jessen, Bejerholmjessen@jubii.dk

Martin Briand Petersen, Projektleder, Specialkunsulent, mbp@hededanmark.dk

Martin Basselmann, Driftschf, mab@hededanmark.dk

Martin Frank Mogensen, Miljggkonom, mfm@dsr.kvl.dk )
Martin Fritzner, Fritzner@mail.tele.dk ' :

Martin Hesselsge, mh@amphi-plan.dk

Martin Hestbech, Gkonomisk-Politisk Konsulent, mhb@mejeri.dk
martin jergensen, ejer, Info@biosynergy.dk

martin nielsen, revisor, martin@martinmail.dk

martin sA ndergaard, driftleder. martin_sonder lol@hotmail.com
Martm Skovbo Hansen, Cand.agro/IA!rer MiljA - og natur, msh@uv dej.dk
Martin Vestergaard, Radgiver, nmv(@vhl.dk

Mejeriforeningen, Ddb@mejeri.dk

Merete Engsted, engsted@mail.dk

Merethe Juul Thysen, Formand, merethe.juul@mail.dk

Mette Larsen Baadegaard, mlb@landbofyn.dk

Mette Petersen, mkpsyd@statsforvaltning.dk -

Mette Aamann Kara, Ledende Gkonoma, ma@hourhi.dk

Mette, mettes 70@hotmail.com . - '

mia, fuldmaegtig, mi@stecher.as

Michael Bom Frost, Adjunkt, mbf@kvl.dk

Michael Hansen, Gardejer, truelsdalgaard@post.tele.dk

Michael K Nielsen, Adjunkt, mkn@biocentrum.dtu.dk

Michael Knudsen, Mikn@dffe.dk

Michael Krogh, Naturforvaltningsmedarbejder, mikro@naestved.dk -
Michael Lenbzk, Planteaviskonsulent, mwl@landbofyn.dk -
Michael Nauman, Advokatfuldmeegtig, mn@nakskov.advodan.dk
Michael Steckler, Centerleder, ms@cbmi.dk

Michala Marstrand, Dyrlege, michala.marstrand@ofir.dk =

Mie Berggreen, projektkoordinator, mbe@landbrug.dk

Mikael Hansen, Kommiser fra Danmarks Naturfredningsforening, Mikael@ellemosegaard.dk -

Mikael Jensen, Direkteor, mj@action-dk.com
Mikael Kreger, mik@tican.dk
Mikael Wistoft-Ibsen, webstudent, sumiwi@dffe.dk



